
1 

 

 

                                                                                                                                                             
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO  2° - PONTECORVO 
SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO  

VIA ALDO MORO SNC – 03037 PONTECORVO (FR) Tel. 0776772206 - 0776772117- Fax 0776742259 -  C.M. FRIC85200T - C.F. 90032230600 

PEO:fric85200t@istruzione.it  - PEC: fric85200t@pec.istruzione.it SITO WEB: www.istitutocomprensivo2pontecorvo.edu.it 

………………………………………………………………………………………………………………….            
Prot. n. “vedi segnatura”                                                                                                       Pontecorvo, “vedi segnatura”      
 

Al Personale Docente ed ATA 
Ai genitori degli alunni 

Al Sigg. Sindaci dei Comuni di  
Pontecorvo 

Pico 
All’ A.S.M. di Pontecorvo 

Sito WEB dell’istituto 
 

Oggetto: Assemblea sindacale del giorno 22 aprile 2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTE le adesioni espresse dal personale; 
VISTA la normativa vigente; 

DISPONE 
 

La seguente variazione di orario per il giorno lunedì 22 aprile 2024: 
 
SEDE DI PONTECORVO 
Scuola dell’Infanzia 
Le lezioni inizieranno secondo il seguente orario:  

SEZIONE ORARIO DI ENTRATA 
TUTTE 11.00 

 
 

SEDE DI PONTECORVO 
Scuola Sec. di I gr. 
Le lezioni inizieranno secondo il seguente orario: 

CLASSE ORARIO DI ENTRATA 
2B 09.10 

 
SEDE DI PICO 
Scuola dell’Infanzia 
Le lezioni inizieranno secondo il seguente orario:  

SEZIONE ORARIO DI ENTRATA 
TUTTE 11.00 

 
SEDE DI PICO 
Scuola Sec. di I gr. 
Le lezioni inizieranno secondo il seguente orario: 

CLASSE ORARIO DI ENTRATA 

2E-3D 10.10 

 
 

 
 

Comune di San Giovanni Incarico Prot. 0002373 del 19-04-2024 arrivo

mailto:fric85200t@istruzione.it
mailto:fric85200t@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivo2pontecorvo.edu.it/
Protocollo 0004567/2024 del 19/04/2024



2 

 

 

SEDE DI SGI 
Scuola dell’Infanzia 
Le lezioni inizieranno secondo il seguente orario:  

SEZIONE ORARIO DI ENTRATA 
TUTTE 11.00 

 
SEDE DI SGI 
Scuola Primaria 
Le lezioni inizieranno secondo il seguente orario:  

CLASSE ORARIO DI ENTRATA 
2B-5B 10.00 
TUTTE LE ALTRE 11.00 

 
 

Per tutti i plessi e per tutte le classi non menzionate si rispetterà il regolare orario 

settimanale. 
 
I docenti avranno cura di comunicarlo ai genitori nei modi ritenuti più opportuni con debito riscontro. 
 
L’amministrazione comunale provvederà a differenziare il servizio trasporto alunni. 
Si resta in attesa di sollecito riscontro e si porgono distinti saluti. 

 
     Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                              Prof. Angelo URGERA  
                                                                                                                                                                                      Firma Autografa 
                                                                                                                                                                                    Sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                                      Ai sensi dell’art.3 comma 2  del D.L. 39/93 

Comune di San Giovanni Incarico Prot. 0002373 del 19-04-2024 arrivo


